2. Quod tortura afferat damnum irreparabile, tenent Ordin. Reg. Lusitan. lib. 3. tit. 69. §. 1. Hippol. in l. 1. ff. de quæstion. num. 34. Clar. libro 5. §. finali. quæst. 64. num. 27. Azueved. l. 3. num. 6. tit. 18. lib. 4. nouæ Recopil. Carau. Ritu. 249. Aloyf. Ricci. d. Collect. 642. vers. Secundò, & Curia Archiepiscop. Neapol. decif. 13. Zerol. d. verbo Appellatio. §. 9. vbi resoluit, quod quando omnia ritè, & rectè processerunt, vt quia datæ fuerunt, & repulsa concessa, cum essent perita, & publicatus processus, & auditus reus in omnibus suis iuribus cum eius procuratore, & aduocato, & iudicia non sunt euasura per defensiones, & alia requisita acta sunt, & videtur potius appellari ad dilatum, & ad differendum sceleris pationes, tunc non debet admitti appellatio à comminata tortura.

3. Quod à sententia Excommunicationis per Decretum interlocutorium prolata detur appellatio, quia continet damnum irreparabile, resoluit Duenh. Reg. 52. fallent. 2. Rebuff. ad leges Gallia tit. de Fiuolis appell. in Rub. sub Gloss. 1. in fine vers. Fallit quando grauamen. Gonzal. d. §. 1. in Annot. num. 197.

4. Quod sententia de compromisso faciendo, vel non, contineat grauamen irreparabile, docet Montald. Conf. decif. 29. p. 2. Et de Decreto condemnationis ad triremes, idem resoluit Vincent. de Franch. dec. 139.

5. *Ab his excipiuntur cause, &c.* Quid in beneficijs referuatis ratione manus appositionis, an possit cognosci in Curia in prima instantia sacra Cardin. Congreg. decreuit, quod sic, teste Gonzal. ad reg. l. Cancell. Gloss. 52. num. 36. & sequenti.

6. Auditores Camerae causas obligatione Camerali firmatas in partibus existentes auocare posse, etiam si extra Curiam contraxerint, & licet pendeat coram Ordinarijs, resoluit Lanc. de Attentatis, lite pendente, limit. 15. nu. 8. & cap. 20. limit. 26. Flores Vari. q. lib. 1. quæst. 12. numer. 48. Stephan. Gratian. discept. forens. cap. 118. in hoc.

7. *Ab hac causa matrimoniales, &c.* Vide Gutier. pract. lib. 3. quæst. 26. num. 1. Soar. de Paz. tom. 2. prelud. 1. nu. 8. vbi etiam resoluit hoc Decretum non procedere in iudicijs Ordinum Militarium, ad quos etiam pertinet cognitio causarum grauissimarum.

8. *Et alimenta, & expensas litis velit ministrare.* Vide Crescent. decif. 233. Aloyf. Ricci. in Collect. decif. p. 4. Collect. 853. in med.

9. *Eoq. negligente.* An propter negligentiam Episcopi deuoluatur iurisdictio ad Archiepiscopum? Affirmant Afflict. in cap. Imperiali, l. preterea, nu. 33. de prohibita feud. alienat. per Feder. Prosp. de Augustino in addit. ad Quarant. in Summa Bullarij, verbo Archiepiscop. auctoritas, vers. 19. auctoritas, in fine lit. M.